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ARG NYOTO

100 Rana
Spilimbergo, Domenica 29/01/2023 - 15:30

2" G.ta Circuito Aquasport Foglio n. 1

o>

RISULTATI PER CATEGORIA _—
Serie Assoluti Femmine

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Cadetti (P) - F

2
2
2
3

BETTETO ANGELA
LASTELLA EMMA
SPESSOTTO SOFIA
PELLECCHIA GIADA

Seniores (P) - F

1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
1° 2
2° 6
U25-F
1° 4
2° 3
3° 7
4° 6
M25 - F
1° 5
M40 - F
1° 1
2° 8
3° 5
M50 - F
1° 4
M55 - F
1° 3
M60 - F
1° 7

1
2

N N

MINET ELEONORA
BOLZONELLA ANNA

BARBERO LUDOVICA
RIGATO ASIA

ROSSO ARIANNA
SCHILEO MADDALENA

BRISOTTO ALICE

SPADETTO GIADA
CESCHIN STEFANIA
POSSAMAI IRENE

PRAVATO CHIARA

CELOT MONICA

BAFFI STEFANIA

Anno

2007
2006
2007
2006

2004
2005

2002
2002
1999
2001

1997

1982
1982
1981

1972

1967

1962

Societa Tempo Pti
SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:36.0
SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:36.3
ARCA SSD - ODERZO 01:46.6
CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:55.7
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:36.4
SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:38.4
MONTENUOTO SSD 01:26.4
CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.8
ARCA SSD - ODERZO 01:32.3
CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.0
CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.1
VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:30.0
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:38.4
RONCADENUOTO SSD ARL 01:43.3
RONCADENUOTO SSD ARL 01:57.5
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:21.8
ARCA SSD - ODERZO 02:06.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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